
INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE
Vestibular Inverno/2010 - Técnico Concomitante e Subsequente

Resultado Final - Campus Sapucaia do Sul

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado
1 86425 Daniani Gisele Thozeski Vargas 593,36 Aprovado 1 79945 Anderson Peres dos Santos 575 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 79945 Anderson Peres dos Santos 575 Aprovado 2 89723 Marco Antonio Mello 525 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 89723 Marco Antonio Mello 525 Aprovado 3 80683 Simone da Silveira Constante 492,26 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 82221 João Milton da Silva Vieira 500 Aprovado 4 79848 Leonardo Bonaci Sobczaki 484,22 Já aprovado em outra reserva de vaga
5 90068 Ethiane Lucas Martins 500 Aprovado 5 82747 Dirceu  Carvalho Coelho 450 Já aprovado em outra reserva de vaga
6 80683 Simone da Silveira Constante 492,26 Aprovado 6 81573 Eduardo Ramos Pinheiro 440,36 Já aprovado em outra reserva de vaga
7 79848 Leonardo Bonaci Sobczaki 484,22 Aprovado 7 80631 Matheus dos Santos Araujo 425 Já aprovado em outra reserva de vaga
8 79908 Luciano Pedroso Roland 450 Aprovado 8 87796 Augusto Cesar Grovermann 400 Já aprovado em outra reserva de vaga
9 82747 Dirceu  Carvalho Coelho 450 Aprovado 9 79730 Thomas Fernandes Santana 375 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 81573 Eduardo Ramos Pinheiro 440,36 Aprovado 10 88914 Daniel Silveira da Silva 325 Já aprovado em outra reserva de vaga
11 80631 Matheus dos Santos Araujo 425 Aprovado 11 79845 Cassio Nunes Aguirre 325 Já aprovado em outra reserva de vaga
12 87796 Augusto Cesar Grovermann 400 Aprovado 12 90384 Eduardo Cardoso Margotti 275 Já aprovado em outra reserva de vaga
13 79730 Thomas Fernandes Santana 375 Aprovado 13 90319 Rafael Pereira Barboza 275 Já aprovado em outra reserva de vaga
14 81051 André Machado Vargas 350 Aprovado 14 81787 Simone Aparecida Martins da Silveira 250 Já aprovado em outra reserva de vaga
15 86205 Lenise Lopes Santos 325 Aprovado 15 80510 Daniel Soares Ramos 250 Já aprovado em outra reserva de vaga
16 84032 Leonardo Roza dos Santos 325 Aprovado 16 85722 José Lucas Marques Duarte 225 Já aprovado em outra reserva de vaga
17 88914 Daniel Silveira da Silva 325 Aprovado 17 82926 Michel Otto Pedroso Puppo 200 Aprovado
18 79845 Cassio Nunes Aguirre 325 Aprovado 88045 Bruno Arosi Gindri 0 Faltoso
19 86257 Ana Cláudia dos Santos de Araújo 300 Aprovado 87931 Eduarda Domingues Araujo 0 Faltoso
20 87861 Lilian Ferreira Nascimento 300 Aprovado 81370 Elisa Corrêa Martins 0 Faltoso
21 83196 Nelton Leandro da Silva Souza 300 Aprovado
22 90384 Eduardo Cardoso Margotti 275 Aprovado
23 90319 Rafael Pereira Barboza 275 Aprovado
24 81787 Simone Aparecida Martins da Silveira 250 Aprovado
25 80510 Daniel Soares Ramos 250 Aprovado
26 84236 Daiane Lemes 250 Aprovado
27 88017 Alexandre Boaventura de Matos 225 Aprovado
28 85722 José Lucas Marques Duarte 225 Aprovado
29 89622 Julio Cesar Silveira Marcelino 200 Aprovado
30 82926 Michel Otto Pedroso Puppo 200 Já aprovado em outra reserva de vaga
31 88287 Grace Lima da Silva 175 Excedente

81192 Alexandre Rosa da Rosa 0 Faltoso
88045 Bruno Arosi Gindri 0 Faltoso
90821 Diegson Fabiano Borges Martins 0 Faltoso
87931 Eduarda Domingues Araujo 0 Faltoso
89213 Eduardo da Silveira Soares 0 Faltoso
81370 Elisa Corrêa Martins 0 Faltoso
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1 81366 Vanessa Cristiele da Silva 608,76 Aprovado 1 81366 Vanessa Cristiele da Silva 608,76 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 83186 Bruno dos Santos Gaspareto 601,64 Aprovado 2 83186 Bruno dos Santos Gaspareto 601,64 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 88950 Gabriela de Oliveira Fraga 573,9 Aprovado 3 88950 Gabriela de Oliveira Fraga 573,9 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 80962 Daniel Henrique Souza da Silva 500 Aprovado 4 83864 Michele Vargas Rocha 489,24 Já aprovado em outra reserva de vaga
5 83864 Michele Vargas Rocha 489,24 Aprovado 5 80071 Adriel Soares e Silva 475 Já aprovado em outra reserva de vaga
6 80071 Adriel Soares e Silva 475 Aprovado 6 89799 André de Souza Matos 400 Já aprovado em outra reserva de vaga
7 82987 Douglas Dias Barchinski 425 Aprovado 7 90649 Josiele Chariel Brasil dos Santos 400 Já aprovado em outra reserva de vaga
8 90819 Gustavo da Silva Pontin 400 Aprovado 8 79620 Felipe Fritsch 350 Já aprovado em outra reserva de vaga
9 89799 André de Souza Matos 400 Aprovado 9 86853 Rodrigo Nascimento Minatto 350 Aprovado

10 90649 Josiele Chariel Brasil dos Santos 400 Aprovado 10 87178 Tiago de Jesus Martins 350 Aprovado
11 85687 Mateus Campos de Souza 375 Aprovado 11 86577 Ana Paula Pozzebon Fachinelli 350 Aprovado
12 87086 Tiago  Aurelio  Tochetto  Olders 375 Aprovado 12 82012 Josiéli Schumacher Rezende 325 Aprovado
13 79620 Felipe Fritsch 350 Aprovado 13 80896 Fernanda Pereira Guarienti 325 Aprovado
14 80926 Célia Rejane Leite Martins Cabral 350 Aprovado 14 81046 Felipe de Souza Falcão 325 Aprovado
15 82161 Osmar Barbosa de Abreu 350 Aprovado 15 79692 Gilmar Scheer 325 Aprovado
16 83818 Sheila Simone Martins dos Santos 350 Aprovado 16 88916 Caren Puton Ferreira 325 Aprovado
17 86853 Rodrigo Nascimento Minatto 350 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 84290 Felipe Ambrosini 300 Aprovado
18 87178 Tiago de Jesus Martins 350 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 87065 Daiane da Silveira 300 Aprovado
19 81433 Vitor Brönstrup Ribas 350 Excedente 19 89755 Alecio da Silva de Oliveira 300 Aprovado
20 86577 Ana Paula Pozzebon Fachinelli 350 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 81983 Douglas Mattos 250 Aprovado
21 82012 Josiéli Schumacher Rezende 325 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 82328 Jones Malaquia da Silva 200 Aprovado
22 80896 Fernanda Pereira Guarienti 325 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 83271 Douglas Júnior Butzke 100 Aprovado
23 81046 Felipe de Souza Falcão 325 Já aprovado em outra reserva de vaga 83631 Jessica Cristina Rodrigues de Lemos 559,02 Faltoso
24 87165 Ana Letícia Flores da Silva 325 Excedente 85452 Alisson Silva Zacarias 0 Faltoso
25 85823 Deoclécio da Silva Cardoso 325 Excedente 85464 Anabor Bertuol Tasso de Araujo 0 Faltoso
26 79692 Gilmar Scheer 325 Já aprovado em outra reserva de vaga 91125 Cristiano de Andrade 0 Faltoso
27 88916 Caren Puton Ferreira 325 Já aprovado em outra reserva de vaga 84967 Gislaine de Moraes Alves 0 Faltoso
28 83799 Alex Pires Labissevcki 325 Excedente 85474 José Carlos de Oliveira 0 Faltoso
29 88538 Fabiana Oliveira da Silveira 325 Excedente 90646 Simone Rodrigues da Silva 0 Faltoso
30 90618 Daniel Rodrigues Silveira 300 Excedente
31 90295 Tiago Domingues da Silva 300 Excedente
32 80250 Mariana Chueiry Ferreira 300 Excedente
33 84290 Felipe Ambrosini 300 Já aprovado em outra reserva de vaga
34 87065 Daiane da Silveira 300 Já aprovado em outra reserva de vaga
35 81149 Marcos Vinicius Cardozo Ribeiro 300 Excedente
36 80726 Luiz Carlos Appelt Blum 300 Excedente
37 89755 Alecio da Silva de Oliveira 300 Já aprovado em outra reserva de vaga
38 83983 Rodrigo da Rocha Dal Castel 275 Excedente
39 80277 Fernanda de Souza 275 Excedente
40 87996 Everton Luiz Martins Pinheiro 275 Excedente
41 86597 Tayare de Moura Pinto 275 Excedente
42 82204 Juliana Estolaski de Françaq 275 Excedente

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA

TÉCNICO EM PLÁSTICOS - FORMA SUBSEQUENTE - NOITE - SAPUCAIA DO SUL

Página 2 de 3



INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE
Vestibular Inverno/2010 - Técnico Concomitante e Subsequente

Resultado Final - Campus Sapucaia do Sul

43 87156 Maira Lisiane Ferreira 250 Excedente
44 81983 Douglas Mattos 250 Já aprovado em outra reserva de vaga
45 80549 Gilmar da Rosa 225 Excedente
46 81533 Ana Soares Silva 225 Excedente
47 90002 Renato da Rosa Soller 225 Excedente
48 80659 Peter Rogers da Silva 225 Excedente
49 82328 Jones Malaquia da Silva 200 Já aprovado em outra reserva de vaga
50 84629 Jocelito Silvestre Farias 150 Excedente
51 83271 Douglas Júnior Butzke 100 Já aprovado em outra reserva de vaga

83631 Jessica Cristina Rodrigues de Lemos 559,02 Faltoso
85452 Alisson Silva Zacarias 0 Faltoso
85464 Anabor Bertuol Tasso de Araujo 0 Faltoso
90599 Charles Sotero Almeida 0 Faltoso
91125 Cristiano de Andrade 0 Faltoso
80861 Deonisio Facco 0 Faltoso
89969 Élvio Moraes dos Santos 0 Faltoso
84967 Gislaine de Moraes Alves 0 Faltoso
80133 Ibrahim Machado Fragoso 0 Faltoso
85474 José Carlos de Oliveira 0 Faltoso
89151 Josiane Leite 0 Faltoso
85873 Lucas Job Marques 0 Faltoso
83312 Luis Guilherme da Luz Boneberger 0 Faltoso
89624 Márcio Roberto Willich 0 Faltoso
90484 Rafael de Matos Moretto 0 Faltoso
90646 Simone Rodrigues da Silva 0 Faltoso
86734 Thais Seghetto 0 Faltoso
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